МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 С. НИЖНЯЯ

АЛЕКСАНДРОВА МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
от 24 сентября 2021 года с. Нижняя Александровна № 94 - ОД

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по географии в МКОУ СОШ № 4

с. Нижняя Александровка в 2020-2021 учебном году.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 "Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников". (Зарегистрирован Минюстом России
05.03.2021 года регистрационный № 62664), на основании приказа управления
образования администрации Минераловодского городского округа № 674 от
09.09.2021 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», приказом
МКОУ СОШ № 4 с. Нижняя Александровка от 02 сентября 2021 года № 89 -  ОД
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МКОУ
СОШ № 4 с. Нижняя Александровка в 2021-2022 учебном году», протоколами
жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в
МКОУ СОШ № 4 с. Нижняя Александровка от 24 сентября 2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в МКОУ СОШ № 4 с. Нижняя Александровка в 2021-2022 учебном году по
географии в 5 классе (приложение 1), 6 классе (приложение 2), 7 классе
(приложение 3), 8 классе (приложение 4), 9 классе (приложение 5).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УР Ханину Наталью Викторовну.

1 . Ханина Наталья Викторовна